新規 更新 紛失 その他変更 （ ）

様式第 １ 号　（第３条関係）

つくば市長　様

〒 -

日

名

姓 名

年 月 性別

姓

氏　　　　　　名

平成

情報ネットつくばの利用登録をしたいので、次のとおり申請します。
申請日 平成

住　　　　　　　所

フ　リ　ガ　ナ

申　 請　 者

第 号

年 月 日

情報ネットつくば利用登録申請書

許可番号

男 女生　年　月　日
明治
昭和

大正

（注）太枠内に必要事項を記入してください

都市施設課処理欄

暗　証　番　号登　　　録

-

文書管理主任

-

サ　ー　ク　ル　名

I　D　番　号

メールアドレス ＠

審

議

電　話　番　号 ＴＥＬ

受　　　付

勤務先又は学校等

暗証番号
（数字４桁）

課　長

発　　　送

平成

決

裁

昭和

　情報ネットつくば「公共施設予約システム」を使って、ご家庭のインターネットに接続されたパソコンや携帯電話
を利用して公共施設の予約をすることができます。

（利用者IDの申し込み方法）
　利用者IDの申し込みは、「利用者登録申請書」に必要事項をご記入のうえ、下記窓口に提出ください。
　登録は無料です。手続き完了後に登録住所地へ「情報ネットつくば利用者登録カード」を郵送します。
　つくば市ホームページの「電子申請・届出」から「いばらき電子申請・届出サービス」（茨城県のシステム）
を利用し，電子申請で手続きすることも可能です。（新規申請時のみ）

（ 郵送 手続き）

（申し込み先）

　つくば市都市建設部都市施設課(本庁舎３Ｆ)
　テニスコート・野球場・体育館の各施設管理事務所

情報ネットつくば利用者登録のご案内

（FAX又は郵送の手続き）
　上記申し込み先での手続きが困難な場合は、FAXや郵送での提出も受け付けています。
　下記まで送付ください。

つくば市都市建設部都市施設課(本庁舎３Ｆ)
〒305-8555　茨城県つくば市苅間２５３０番地２

（研究学園Ｄ３２街区２画地）
FAX番号　０２９－８６８－７５９６

（注意事項）
　情報ネットつくば利用者IDカードの発行はおおよそ１週間程度かかりますのであらかじめご了承ください。
　体育施設のIDカード発行対象者は「個人」のみです。団体名義の申請はできません。
　団体名以外の項目は必ず記入してください。また，記入する「住所」「電話」は必ず登録者本人
　の情報でお願いします。 記入に漏れ・誤りがある場合，カードの発行が遅れます。
　利用者IDカードの有効期限は登録日から３年間です。